Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля  2019 г. № 6

О признании граждан, нуждающихся
 в жилых помещениях
и принятии на учет

                На основании  ч.2 ст.49,  ст. 52  Жилищного Кодекса Российской Федерации,  Закона   Республики Башкортостан от 02.12.2005 № 250-з "О регулировании  жилищных отношений в Республике Башкортостан", постановления  администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан  от 22 октября  2018 года № 59 « Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан», решения от 22 октября 2018 года № 367 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,рассмотрев предоставленные документы, рассмотрев протокол заседания  жилищной комиссии №2 от 06.02.2019 г., п о с т а н о в л я ю:

             1.Принять  Кдрасова Ильфата Халфатовича, зарегистрированного  по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул. Дорожная д.24/1  на учет  в качестве нуждающегося  в жилом помещении на основании п.2 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ – обеспеченность общей площадью жилого помещения  на одного члена семьи менее учетной нормы по месту жительства   под № 240.

Глава сельского поселения                                                 А.А.Черепанов

Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля  2019 г. №

6

О признании граждан

,

нуждающихс

я

в жилых помещениях

и принятии на учет

На основании

ч.2 ст.49,

ст. 52

Жилищного Кодекса Российской

Федерации

,

Закон

а

Республики Башкортостан от 02.12.2005

№

250

-

з "О

регулировании

жилищных отношений в Республике Башкортостан"

,

п

остановлени

я  администрации

сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан

от

22

октября

201

8

года №

59

«

Об утверждении Административного  регламен

та

предоставления муниципальной услуги «При

нятие на учет

граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях» сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский  район

Республики Башкортостан

»

,

р

ешения от 22 октября 2018 года №

367

«

Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых

помещениях»,р

ассмотрев предоставленные документы

,

рассмотрев протокол

заседания  жилищной комиссии

№

2

от

06

.

0

2

.201

9

г

.

,

п о с т а н о в л я ю:

1.При

нять

Кдрасова Ильфата Халфатовича

,

зарегистрированн

ого

по

адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район,

д.Николаевка

, ул.

Д

орожная

д.

24

/

1

на учет  в качестве

нуждающе

го

ся  в жилом помещении на

основании

п.2

ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ

–

обеспеченность общей

площадью жилого помещения  на одного

члена семьи менее учетной нормы

по месту жительства

под № 2

40

.

Глава

сельского поселения

А.А.Черепанов

      Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 07 февраля  2019 г. №  6       О признании граждан ,  нуждающихс я      в жилых помещениях   и принятии на учет                      На основании   ч.2 ст.49,    ст. 52   Жилищного Кодекса Российской  Федерации ,    Закон а     Республики Башкортостан от 02.12.2005  №   250 - з "О  регулировании    жилищных отношений в Республике Башкортостан" ,  п остановлени я  администрации  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан     от  22   октября    201 8   года №  59   «   Об утверждении Административного  регламен та  предоставления муниципальной услуги «При нятие на учет   граждан в  качестве нуждающихся в жилых помещениях» сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский  район  Республики Башкортостан » ,   р ешения от 22 октября 2018 года №   367  « Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Принятие на учет граждан в качестве  нуждающихся в жилых  помещениях»,р ассмотрев предоставленные документы ,   рассмотрев протокол  заседания  жилищной комиссии   № 2   от  06 . 0 2 .201 9   г . ,   п о с т а н о в л я ю:                   1.При нять    Кдрасова Ильфата Халфатовича ,  зарегистрированн ого    по  адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район,  д.Николаевка , ул.  Д орожная   д. 24 / 1    на учет  в качестве  нуждающе го ся  в жилом помещении на  основании  п.2  ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ   –   обеспеченность общей  площадью жилого помещения  на одного  члена семьи менее учетной нормы  по месту жительства     под № 2 40 .     Глава   сельского поселения                                                      А.А.Черепанов